
 

 

Základní škola a Mateřská škola Bohdíkov, příspěvková organizace, okres Šumperk 
 

Oznámení o změně výše úplaty  

za předškolní vzdělávání v MŠ 
 

Vážení rodiče,  
 

sdělujeme Vám, že od 1. 9. 2024 dojde ke změně výše úplaty za předškolní vzdělávání v MŠ Bohdíkov  

a v MŠ Raškov.  
 

Zřizovatel školy – Obec Bohdíkov stanovuje usnesením rady obce č. RO31/2024/6 ze dne 18. 3. 2024 

novou výši měsíční úplaty za předškolní vzdělávání.  
 

Výše nové úplaty je platná od 1. 9. 2024.  
 

Nové směrnice pro stanovení úplaty za předškolní vzdělávání budou zveřejněny na webových stránkách 

školy k 1. 9. 2024. Budou také k dispozici k nahlédnutí u zástupkyň ředitele v obou MŠ. 
 

Přehled výše úplaty od 1. 9. 2024 
 Druh docházky Výše úplaty 

1. Celodenní docházka 390,- Kč 

2. Polodenní docházka (4 hodiny) 260,- Kč 

3. Docházka „dalšího dítěte“ 260,- Kč 

4. Úplata za vzdělávání v posledním ročníku MŠ bezúplatně  

5. Úplata za vzdělávání v posledním ročníku delší než 12 měsíců bezúplatně 

6. Úplata za vzdělávání při přerušení nebo omezení provozu MŠ  

na 5 – 10 dnů 

260,- Kč (celodenní 

docházka) 

130,- Kč (polodenní 

docházka) 

7. Úplata za vzdělávání při přerušení nebo omezení provozu MŠ  

na více než 10 dnů 

bezúplatně 

8. Úplata při celoměsíční absenci dítěte (nutno žádat o snížení ŘŠ) 195,- Kč (celodenní 

docházka) 

130,- Kč (polodenní 

docházka) 

9. Úplata při přerušení docházky na dobu hlavních prázdnin (nutno 

předem požádat ŘŠ) 

bezúplatně  

 

V Bohdíkově dne 28. 5. 2024 

    

…..………………………………..    ….………………………………. 

Petr Janků, starosta obce Bohdíkov               Mgr. Tomáš Rajnoha, ředitel školy    


		2024-05-27T08:47:25+0200
	Mgr. Tomáš Rajnoha


		2024-05-29T09:56:12+0200
	Petr Janků




